
Křwj Vysočinu
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: II/602 - Vysokorychlostní vážení u města Velké Meziříčí - servisní 
smlouva

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: ODSH/Dokulil

Počet vyhotovení: 6

Adresát: CROSS Zlín, a.s., Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: 20.7.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: ODSH/ Ing. M. Dokulil 18.7.2018

Projednáno s: ODSH /Ing. H. Matulová 18.7.2018

Právní kontrola: ODSH/JUDr.Miádek Ph.D 18.7.2018 / ■' / <

Předkládá: ODSH/ Ing. H. Strnadové 18.7.2018 1 /

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

ODSH/ Ing. H. Strnadové 18.7.2018 i

Zodpovídá: gřřkazce.opecace: ODSH /Ing. H. Strnadové 18.7.2018 1
Poznámka:
Subjekt (IČO: 60715286), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dokulil, datum ověření: 18.07.2018 14:36:13):
Subjekt (IČO: 00090450), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dokulil, datum ověření: 18.07.2018 15:47:59):

II/602 - Vysokorychlostní vážení u města Velké Meziříčí - servisní smlouva

Rozpočtová skladba:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



ílfLOiíh

Vysokorychlostní vážení u města Velké Meziříčí

. Níže uvedení dne, měsíce a roku uzavřeli

ROSS Zlín, a.s.

KUJIP01BXCVK
(oimi

Sídlo:
Zastoupená:
Zástupce pro věci smluvní: 
Zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „Dodavatel")
Email pro komunikaci:

Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín
Ing. Tomášem Juříkem, předsedou představenstva

Ing. Pavel Rychlý, vedoucí servisu 
Raiffeisenbank a.s.
5014504632/5500 
607 15 286 
CZ60715286
22. července 1994 u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 6274 

zcentrum@gemos.cz a support@cross.cz

Kraj Vysočina

Sídlo:
Zastoupený:
Zástupce pro věci smluvní: 
Zástupce pro věci technické: 
IČO:
(dále jen „Objednatel")

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
Ing. Miroslav Dokulil, Ing. Hana Matulová 
708 90 749

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo:
Zastoupená:
Zástupce pro věci smluvní: 
Zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
Zřizovatel:
(dále jen „Provozovatel")

Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace 
Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace 
Ing. Julius Janeba 
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
000 90 450 
CZ00090450 
nezaps.
Kraj Vysočina

tuto

Servisní smlouvu



Článek 1.
1.1 Uzavřením této smlouvy Provozovatel přebírá od Objednatele Zařízení a zavazuje se plnit 

veškerá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy.
1.2 Dodavatel bude na základě této Smlouvy poskytovat Provozovateli správu a servis systému 

SYDO Traffic CrossWIM (ve smlouvě také jen "Zařízení"), a to v rozsahu uvedeném v příloze 
č. 1 této Smlouvy nazvaném „Měsíční údržba systému SYDO Traffic CrossWIM".

1 3 Správou a servisem Zařízení se rozumí jednotlivé činnosti blíže specifikované v příloze č. 1 
této Smlouvy.

1.4 Provozovatel se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost a vytvořit mu veškeré 
podmínky nezbytné k výkonu jeho činnosti dle této Smlouvy a platit Dodavateli za činnost 
prováděnou dle této Smlouvy dohodnutou odměnu.

Článek 2.
2.1 Správa a servis Zařízení bude zabezpečena zaměstnanci Dodavatele, nebo osobami, které 

ktomu Dodavatel najme nebo je jinak pověří. Za účelem vyloučení pochybností smluvní 
strany sjednávají, že Dodavatel je oprávněn k činnostem dle této Smlouvy užít třetích osob 
a/nebo svých zaměstnanců, a vždy odpovídá, jako kdyby činnost prováděl sám.

2.2 Správa a servis Zařízení bude v souladu s textem této Smlouvy a jejích příloh prováděna 
v místě, kde se Zařízení nebo jeho části nachází, případně v jiném místě, kde je to možné a 
vhodné. V případě, že to je možné, může být prováděna i na dálku, prostřednictvím sítě 
internet. Provozovatel zajistí Dodavateli bezproblémový přístup k Zařízení.

Článek 3.
3.1 Dodavatel bude Provozovatele informovat o možnosti rozšíření jeho služeb a poskytovat 

mu podněty pro lepší užití a správu Zařízení.
3.2 Dodavatel bude Provozovatele informovat o jemu známých rizicích, které hrozí při výkonu 

činností Dodavatele podle Smlouvy a jejích příloh.
3.3 Dodavatel bude postupovat a jednat při správě a servisu Zařízení dle Smlouvy s potřebnou 

odbornou péčí a v souladu s Dodavateli známými zájmy Provozovatele.
3.4 Dodavatel bude řádně pečovat o předměty poskytnuté mu Provozovatelem v souvislosti 

s plněním této Smlouvy.
3.5 Provozovatel bude, k žádosti Dodavatele, poskytovat Dodavateli veškerou součinnost 

nezbytnou k plnění této Smlouvy. Neposkytnutí služby v případě neposkytnutí nezbytné 
součinnosti Provozovatele není porušením této Smlouvy.

Článek 4.
4.1 V případě vzniku poruch na Zařízení, přerušení provozu Zařízení, nebo nutnosti jiných 

činností dle této Smlouvy, oznámí Provozovatel Dodavateli prostřednictvím "Servisních 
požadavků", ve kterých minimálně uvede: specifikace požadované služby, popis problému, 
žádost o konzultaci nebo jiné činnosti. Servisní požadavky budou doručovány Dodavateli 
mailem, na adresu uvedenou u Dodavatele v této Smlouvě. Tuto adresu je Dodavatel 
oprávněn jednostranně změnit, a to písemným oznámením doručeným Provozovateli.

4.2 V případě nejasností ohledně obsahu Servisního požadavku ze strany Provozovatele anebo 
pokud není Dodavatel schopen požadavek splnit, oznámí Dodavatel tuto skutečnost 
Provozovateli a do dohody s Provozovatelem o obsahu Servisního požadavku není povinen 
takovou žádost plnit.

4.3 Činnosti dle této Smlouvy je Dodavatel povinen poskytovat ve lhůtách a v rozsahu 
uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy. Činnost nad rozsah uvedený v příloze č. 1 této 
Smlouvy bude účastníky dohodnuta samostatně a Dodavatel není povinen ji bez dohody 
vykonat.

4.4 V případě neplnění činnosti dle této smlouvy uvedené v příloze č. 1 je Dodavatel povinen za 
každé jednotlivé porušení povinnosti zaplatit smluvní pokutu ve výši požadované činností

2/6



dle této Smlouvy, Smluvní pokuty sjednané dle článku 4 této Smlouvy jsou splatné do 30 
kalendářních dnů ode dne obdržení faktury s vyčíslením smluvní pokuty každého 
jednotlivého porušení ustanovení, jež je specifikované v tomto článku. Zaplacením smluvní 
pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody v míře přesahující smluvní 
pokutu, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.
Dodavatel nenese odpovědnost za vady na Zařízení vzniklé zásahem nebo porušením 
povinností Provozovatele nebo třetích stran. Dodavatel rovněž nenese odpovědnost za 
závady produktů třetích stran a za závady na Zařízení prokazatelně způsobené produkty 
třetích stran, vyjma produktů třetích stran nainstalovaných na Zařízení Dodavatelem. 
Dodavatel může odmítnout instalovat na Zařízení produkty třetích stran navrhované 
Objednatelem anebo Provozovatelem, za takové produkty a závady jimi způsobené nenese 
odpovědnost.

Článek 5.
5.1 Objednatel, Dodavatel a Provozovatel sjednali za Správu a servis Zařízení (odstavec 1.2 této 

Smlouvy) smluvní odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Odměna"). 
Pokud není výslovně uvedeno jinak, není v Odměně obsažena daň z přidané hodnoty, která 
bude připočtena v zákonné výši. Odměnu za Správu a servis Zařízení bude Provozovatel 
platit Dodavateli bankovním převodem, na účet uvedený na příslušné faktuře, a to vždy 
nejpozději ke dni splatnosti předmětné faktury. Faktury (daňové doklady) za odměnu budou 
splatné 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Provozovateli, není-li v této smlouvě 
stanoveno jinak. Objednatel bude vystavovat jednotlivé faktury za odměnu za Správu a 
servis Zařízení po provedení jednotlivých činností uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a v 
periodách plynoucích z přílohy č. 1 této smlouvy.

5.2 Odměna za Správu a servis Zařízení podle odstavce 5.1 této Smlouvy neobsahuje (i) 
dopravné; (ii) práci servisního technika nad rámec činností spadajících pod Správu a servis 
Zařízení; (iii) náklady na materiál a náhradní díly užité k opravě. Náklady na spotřebovaný a 
použitý materiál a náhradní díly bude Provozovatel platit Dodavateli nad rámec Odměny 
samostatně, podle množství spotřebovaného a použitého materiálu a náhradních dílů a 
jejich ceny. Výše dopravného a práce servisního technika nad rámec činností spadajících 
pod Správu a servis Zařízení je specifikována v příloze č. 1 této Smlouvy. Dopravné, práci 
servisního technika nad rámec činností spadajících pod Správu a servis Zařízení, náklady na 
spotřebovaný a použitý materiál a náhradní díly bude Provozovatel platit Dodavateli na 
základě faktur vystavených Dodavatelem, bankovním převodem, ve splatnosti 30 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury Provozovateli, na účet uvedený na faktuře.

5 3 Smluvní strany prohlašují, že v případě prodlení Provozovatele s placením jakékoliv částky 
splatné podle této Smlouvy je Dodavatel oprávněn, bez ohledu na další nároky, (i) přerušit 
poskytování jakýchkoliv služeb a (ii) přerušit plnění jakýchkoliv povinností dle této Smlouvy 
(zcela či částečně), a to po dobu trvání prodlení.

5 4 Smluvní strany sjednávají dohodu o smluvní pokutě, podle které bude Provozovatel, 
v případě prodlení s placením jakékoliv částky splatné podle této Smlouvy povinen zaplatit 
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně z dlužné částky. Smluvní pokuta je splatná 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury s vyčíslením smluvní pokuty 
Provozovateli. Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok na 
náhradu škody v míře přesahující smluvní pokutu, ustanovení § 2050 občanského zákoníku 
se nepoužije.

Článek 6.
6.1. Účastníci jsou povinni zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým 

pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez 
ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy.

3/6



6.2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají oba účastníci pouze v 
rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinností vyplývajících z této 
Smlouvy.

6.3. Za důvěrné informace se (i ve smyslu ustanovení § 1730 NOZ) bez ohledu na formu jejich 
zachycení považují veškeré informace, které nebyly některým z účastníků označeny jako 
veřejné a které se týkají této Smlouvy a jejího plnění, které se týkají některého z účastníků 
anebo informace pro nakládání, s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim 
utajení. Dále se považují za důvěrné informace takové informace, které jsou jako důvěrné 
výslovně některým z účastníků označeny.

6.4. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud 
se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě 
postupu nezávislého na tomto dokumentu nebo druhém účastníkovi, pokud je účastník, 
který informace získal, schopen tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté 
třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

6.5. Žádné ustanovení této Smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje účastníky ve zveřejnění 
nebo obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti obecné 
povahy, kterou získala při plnění této Smlouvy.

6.6. Smluvní strany sjednávají dohodu o smluvní pokutě, podle které je smluvní strana, která 
poruší některou z povinností uvedených v odstavci 6.1. až 6.4. této Smlouvy, povinna 
zaplatit druhé smluvní straně, za každé jednotlivé porušení své povinnosti, smluvní pokutu 
ve výši 20.000,- Kč. Smluvní pokuty sjednané dle článku 6 této Smlouvy jsou splatné do 30 
kalendářních dnů ode dne obdržení faktury s vyčíslením smluvní pokuty každého 
jednotlivého porušení ustanovení, jež je specifikované v tomto článku. Zaplacením smluvní 
pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody v míře přesahující smluvní 
pokutu, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

Článek 7.
7.1 Dojde-li při plnění této Smlouvy k provedení díla, které může být předmětem práv 

průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, řídí se práva k takto provedenému dílu 
přiměřeně příslušnými ustanoveními autorského zákona.

7.2 Pokud by se z jakéhokoli důvodu kterékoliv ujednání této Smlouvy stalo neplatným nebo 
nevymahatelným, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ujednání nebude mít vliv na 
platnost a účinnost zbývajících ujednání, pokud z povahy tohoto ujednání nebo z jeho 
obsahu nevyplývá, že neplatné nebo nevymahatelné ujednání nelze oddělit od ostatního 
obsahu této smlouvy. Pokud se jakékoli ujednání této smlouvy stane neplatným nebo 
nevymahatelným, zahájí Smluvní strany jednání za účelem nové úpravy vzájemných vztahů 
tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Článek 8.
8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2027
8.2. Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Provozovatel bude 

v prodlení s placením jakékoliv částky splatné dle této Smlouvy po dobu delší než jeden 
měsíc.

8.3. Od této smlouvy lze dále odstoupit z důvodů a způsobem vymezeným v§ 2001 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „OZ"). V této souvislosti smluvní strany 
označují jako podstatné porušení smlouvy takové porušení povinnosti, o němž strana 
porušující smlouvu věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, 
pokud by toto porušení předvídala, tj. zejména porušení povinností Dodavatele dle čl. 4 
odst. 4.3 této Smlouvy a neodstranění tohoto porušení ani do deseti pracovních dnů po 
výzvě od Provozovatele a porušení povinností Provozovatele dle čl. 5 odst. 5.1 této 
Smlouvy.

4/6



Smlouvu je možné ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran ke sjednanému 
termínu nebo podáním výpovědi Druhé smluvní straně, kdy výpovědní lhůta je v délce 3 (tří) 
měsíců a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po prokazatelném doručení 
výpovědi druhé smluvní straně doporučeným dopisem, přičemž se má za to, že k doručení 
došlo nejpozději pátý den po podání tohoto dopisu. Ukončením smlouvy nejsou dotčena 
práva Dodavatele a Provozovatele, zejména práva na zaplacení dlužných částek za 
poskytované služby, smluvních pokut a náhrady škody v prokázané výši, jakož i ostatních 
pohledávek.
Neoznámí-li Provozovatel Dodavateli nejpozději jeden měsíc před uplynutím doby trvání 
této Smlouvy, že nemá zájem na jejím pokračování platí, že tato Smlouva byla znovu 
uzavřena za podmínek ujednaných původně, a to na dobu jednoho roku.

Článek 9.
9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

Smluvní strany prohlašují, že adresou pro doručování jsou adresy (poštovní a e-mailová) 
uvedené u nich uvedené v záhlaví této smlouvy. Povinnost smluvní strany doručit 
písemnost druhé smluvní straně je splněna:
(i) při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi doručí. Účinky doručení 

však nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost adresovanou na adresu pro doručení 
vrátí jako nedoručenou z důvodů, že adresát písemnost nevyzvedl v úložní lhůtě, 
nebo ji odmítl převzít, či se na adrese pro doručování již nezdržuje, či z jakéhokoliv 
jiného důvodu. Za den doručení se v takovém případě považuje den, kdy byla 
písemnost vrácena druhé smluvní straně. Adresu pro doručování jsou smluvní strany 
oprávněné změnit, a to písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně;

(jj) při doručování e-mailem se smluvním stranám doručuje na e-mailovou adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, uvedenou adresu jsou smluvní strany oprávněny 
změnit, a to písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně. Účinky 
doručení nastanou tehdy, jestliže bude doručení e-mailu potvrzeno nebo bude jinak 
prokázáno jeho přijetí druhou stranou. Za den, kdy bylo doručení e-mailu potvrzeno 
nebo jinak prokázáno.

Tato smlouva, právní a závazkové vztahy jím založené a z něj plynoucí se řídí právním řádem 
České republiky a zákonem č. 89/2012 Sb. (dále jen „OZ"). Účastníci prohlašují, že si nejsou 
vědomi toho, že by tato smlouva směřovala ke zhoršení jejich právního postavení.
Účastníci se budou snažit řešit případné spory a nároky (dále jen „Spory") vzniklé v 
souvislosti s touto smlouvou smírnou cestou.
Účastníci prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě, poctivě, svobodně a v

9.5,

9.6,

9.7.
9.8.

9.9,

9.10.

dobré víře.
Smluvní strany na se be berou, každá zvlášť za sebe, nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.
Účastníci prohlašují, že se necítí jako slabší strana ve smyslu ustanovení § 433 OZ, protože 
měli před uzavřením této Smlouvy možnost ovlivnit její text.
Smluvní strany prohlašují, že ustanovení § 1793 - 1795, 1798 -1800 OZ se nepoužijí 
Účastníci nesmí postoupit pohledávky z této smlouvy nebo jen některé z nich nebo jejich 
část bez předchozího písemného souhlasu druhého účastníka. Účastník nesmí postoupit svá 
práva a povinnosti z této smlouvy nebo jeho části třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu druhého účastníka. Každý z účastníků je oprávněn jednostranně započíst finanční 
pohledávku k druhému účastníku na splatný závazek, který vyplývá z této smlouvy. Tuto 
skutečnost je povinen písemně oznámit druhé smluvní straně.
Tato smlouva byla sepsána v šesti vyhotoveních v českém jazyce s tím, že každý z účastníků 
obdrží po dvou vyhotoveních.
Dodavatel a Provozovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na 
veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

5/6



9.11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

9.12. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

9.13. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

9.14. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, které musí být podepsané 
oprávněnými zástupci obou účastníků.

9.15. Přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
a. Příloha č. 1 - Měsíční údržba systému SYDO Traffic CrossWIM

V Jihlavě dne 2 0. 07. 2018 Ve Zlíně dne /)4/). 2oI#5

Objednatel

MUDr. Jiří Běhoune 
hejtman kraje

Zhotovitel

t,—„

£>Y1>

Ing. Tomáš Juřílw 
předseda představenstva

GROSS Zlín, a.s.
Hasičská 397, Louky 

76302 Zlín
tel.+420 577 110 211 DIČCZ60715286

V Jihlavě dne 0 9. 07. 2018

Provozovatel

Ing. Jan Mika, MBA 
Ředitel organizace

lí%'1 *;!+»«.
' . : .i ■ ...

^2:nv;kA 5 ::í/sG Víf. Ol j:0i.,v„ 
řOO.O U.JCO0OMJ, 0:0.; .00/ / i y i y ;

6/6



Příloha č.1

,ťí při prohlidKacn, ubizbe 

jzích
Vysvětlení měsíčně Čtvrtletně půlroku ročně

cena bez
DPH

"1 cena bez 
DPH

1

Kontrola a monitoring všech 
probíhajících komunikací v systému 
SYDO Traffic, komunikačního 
serveru, softwarová údržba

Monitoring stavu všech probíhajích procesů a 
komunikace s nadřazeným systémem. Kontrola 
činnosti jednotlivých procesů. Detailní průchod iog 
souborů jednotlivých procesů. Optimalizace 
systému na základě zjištěných informací za účelem 
minimalizace možných konfliktů.
Čím menší je počet konfliktů, tím méně je případný 
propad měření a tudíž se zvyšuje celková účinnost 
zařízení. 9 600 K 38 400 K

2

Kontrola chodu systému SYUU
Traffic včetně databáze a dat 
systému Monitoring stavu databáze vážních údajů 2 400 Kč 9 600 K

3 Kontrola detekčních zón systému

Ověření správnosti klasifikace jednotlivých vozidel. 
Úprava detekčních zón a následné ověření 
správnosti klasifikace vozidel. Kontrola klasifikace 
vozidel je nutná po každém čištění kamer, aby se 
eliminoval případné posunutí kamery při mvtí. 4 800 K 9 600 K

4
Překontrolování automatického 
systému SYDO Traffic DSA

Kontrola zpracování přestupků v automatickém 
režimu 6 000 K 12 000 K

5

Kontrola činnosti videodetekčního 
systému a jeho vazby na systém 
vážení vozidel SYDO Traffic 
CrossWIM, včetně kontroly 
zpracování a validity přestupků pro 
správní řízení

{bez nějakých nesrovnalostí) Ověření správnosti 
časování triggerů v návaznosti na kamerový systém 
vah. Kontrola Činnosti GPS v návaznosti na 
kamerový systém vah.
Optimalizace zařízení za účelem minimalizace 
případných výpadků. V době výpadku časové 
základny se neprovádí měření. 14 600 Kč 29 200 Kč

6 Čištění objektivů kamer S doporučenou frekvencí cca 1 x za měsíc 0 Kč

Kontrola WIM

Fyzická kontrola vozovky v místě zařízení, prohlídka 
trhlin ve vozovce v místě piezoelektrických prahů a 
smyček, kontrola nerovností komunikace, vyjetých 
kolejí, optická prohlídka částí systému umístěných 
na portále včetně rozvaděče 0 Kč

Kontrola smyček systému a piezo 
detektorů

Ověření stavu HW části systému fyzickým
proměřením v lokalitě 15 400 Kč 30 800 Kč

Kontrola a monitoring datového 
>řenosového systému,softwarová
údržba

Kontrola zaplnění disku a přenosových linek. 
Defragmentace disků. Zálohování log souborů. 
Vzdálená podpora při jakékoliv servisní činnosti 
technika například po výpadku napájení či při 
závadě na HW zařízení.
Změna kvality komprese snímků s ohledem na 
velikost provozu v rámci zařízení. 6 900 Kč 82 800 Kč

</yčištění skříně rozvaděče a 
(ontrola

Kontrola komponenty rozvodné skříni a vyčištění 
skříně 1 200 Kč 1 200 Kč

*
C
alibrace systému SYDO Traffic 
rossWIM

<ontrola funkce váhy s ohledem na dovolenou 
odchylku, průjezdy předem zváženého vozidla přes 
okalitu, v případě vyšší než dovolené odchylky 
provedení kalibrace, dle skušeností je třeba 
provádět kontrolní proces v minimálně půroční 
periodě 40 000 Kč 80 000 Kč **

h/eření stanoviště WIM systému <
YDO Traffic CrossWIM n ČMI

i/ozidel při různých rychlostech za účelem
prodloužení certifikátu u ČMI, dle metodiky ČMI.
Zápis nového data metroiogického ověření váhy, 
rvorba testovacích přestupkových dokumentů s 
íovým ověřením.
/ případě, že již došlo k vypršení platnosti 
ertifikátu platnosti dokumentu, je nutné vystavit 
ový certifikát ověřující platnost dokumentu, 0 Kč ***

s
z
s

pracování statistik dle požadavků | 
davatele P

W práce na systému za účelem vytvoření podpory 
e strany procesů pro lepší a podrobnější tvorbu 
tatistik. Statistiky na úrovni ročního výpisu 
řetíiených vozidel ve dvanácti měsících, 
odrobnější výpis dle sazeb IT specialisty 12 600 Kč 12 600 Kč

t
s

»dpora zpracování přestupků 1
chnicko právní dotazy pro v
Meziříčí s

prava prohlížečky přestupků dle požadavků 
právního odboru. Změny v textu v rámci vážního 
stku. Podpora při klasifikaci dosud neznámých 
ozidel. časová dotace 6 hodin, po té dle sazeb IT 
Decialistv 6 900 Kč 6 900 Kč

k
librace rychloměru Vitronic P

alibrace a seřízení u výrobce, opětovná montáž, 
erioda lxročně »***

C
éfenl rychloměru 11

věření správnosti funkce ČMI a vydání Véřovacího 
tu, perioda l*ročně

42 500 Kč *****
rok bez DPH 1 82 800 Kč 48 000 Kč) 161 600 Kč) 20 700 Kč

•ok bez DPH 313 100 Kč| 246 500 Kil

bv za Drácp a činnosti nespadající do odměny za Správu a Servis Zařízeni
cena bez

DPH
irava za ujetý kilometr ........ 10 Kč
linová sazba servisního technika /-m nod 650 Kč
lnová sazba servisního technika 18-7 hod, soboty, nedele, svátky 800 Kč
inová sazba IT specialisty 7-18 hod 1 150 Kč
inová sazba IT specialisty 18-7 hod 1 300 Kč

Tamká: ' “ ___________
cgTna Zařízení, přerušeni provozu Zařízeni, nectnost Ji^hŠím^nll n ,-tt------ ------,____
lorovany způsob komunikace přesportálhelpdesku + telefonní konzultace ~ -------------g_ z_ ěto_tabujky_^^

>védl KSÚS na základě proškolení ~ ~--------------- —-------------------_
>kud dojde v při kontrolní kalibraci ke zjištění nedostatků, které mají za následek snížení ----- ~---------- ---------mován vlastník a bude stanoven způsob řešení _ smzem validity merem bode měření zastaveno,

Wadena ověřeni stanoviště WIM_jaůta«IČMI_1cena_vychází z ------ ---------------- ---------
náklady na proces kalibrace a seřízení rychloměru - služba na základě nhtp4r.áwiv --------------------- ----------- —
Wkj^r^Tověření rychloměru zaúčasti ------------------


